

Jäsenhakemus/valtakirja/muutosilmoitus

OHJE: Täytä lomake huolellisesti tekstaten. Voit palauttaa lomakkeen osoitteella (liitto maksaa postikulut puolestasi):

Liiketalouden Liitto LTA ry
TUNNUS 5005151
00003 VASTAUSLÄHETYS

- Uusi jäsen/liitto
 Uusi jäsen/työttömyyskassa
 Vaihdan liittoa/työttömyyskassaa
 Osoitteenmuutos tai muu muutos
 Valtuutus

Henkilö- ja työpaikkatiedot (täytettävä myös haettaessa vain kassan jäsenyyttä)

Henkilötunnus		Suku- ja etunimet (kutsumanimi alleviivattuna)	
Lähiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka	Matkapuhelinnumero
Sähköpostiosoite/työ		Sähköposti/yksityinen	
Ammatti/työnimike	Työsuhteen alkamispäivä	Työsopimus <input type="checkbox"/> Jatkuva <input type="checkbox"/> Määräaikainen <input type="checkbox"/> Kokoaikainen <input type="checkbox"/> Osa-aikainen	
Työnantaja ja työpaikka			

Jäsenhakemus (tätä osiota ei välttämättä tarvitse täyttää, jos olet jo LTA:n jäsen etkä halua tehdä muutoksia jäsentietoihisi)

Haen liiton jäsenyyttä	Jäsenlaji
. 20 alkaen	<input type="checkbox"/> Varsinainen jäsen <input type="checkbox"/> Opiskelija <input type="checkbox"/> Seniori <input type="checkbox"/> Yrittäjäjäsen
Koulutus/tutkinto	Valmistumisvuosi Oppilaitos
Haluan maksaa jäsenmaksuni <input type="checkbox"/> Yhdessä erässä <input type="checkbox"/> Kahdessa erässä <input type="checkbox"/> Kolmessa erässä <input type="checkbox"/> Neljässä erässä	
Tietojen luovuttaminen <input type="checkbox"/> Tiedon jäsenyydestä saa luovuttaa yritykselle, joka liiton kanssa tekemänsä sopimuksen perusteella tarjoaa jäsenyyteen liittyviä etuja <input type="checkbox"/> Kiellän tietojeni luovuttamisen muuta suoramarkkinointia varten	
<input type="checkbox"/> Olen toisen ammattiliiton jäsen	Ammattiliiton nimi:

Työttömyyskassahakemus: JATTK-työttömyyskassa (täytettävä AINA, kun haetaan ko. kassan jäsenyyttä)

Haen JATTK-työttömyyskassan jäsenyyttä	Olen jo JATTK-kassan jäsen
<input type="checkbox"/> . 20 alkaen	<input type="checkbox"/> . 20 alkaen
Edellisen työttömyyskassan nimi	Liittynyt ed. kassaan Eronnut ed. kassasta alkaen . 20 alkaen

Valtuutus (rastita, jos haluat, että LTA hoitaa erosta ilmoittamisen edellisessä kassaasi)

<input type="checkbox"/> Valtuutan Liiketalouden Liiton irtisanomaan jäsenyyteni edellisessä liitossa/työttömyyskassassa
TÄRKEÄÄ: Työttömyyskassan jäsenenä voi olla vain palkkatyöntekijä, ei yrittäjä. Yrittäjäksi katsotaan työttömyysturvalain nojalla kaikki - YEL ja MYEL -velvolliset - johtavassa asemassa olevat yrityksen osaomistajat (oma omistus vähintään 15% tai perheen kanssa vähintään 30%) - perheyriyksessä työskentelevät samassa taloudessa asuvat perheenjäsenet (oma tai perheen omistus vähintään 50%) HUOM! Jos kuulut yllä oleviin ryhmiin et voi liittyä JATTK-työttömyyskassaan. Ota yhteyttä liittoon tai kassaan

Allekirjoitus

Paikka	Päiväys	Allekirjoitus
Jäsenhakemus vastaanotettu		Hakemus käsitelty:
Päiväys:		

Liiketaloudenliitto LTA ry Kuortaneenkatu 13, 2 krs., 00520 Helsinki	puh. 09-2294 7171 liitto@liiketaloudenliitto.fi
JATTK-työttömyyskassa Hietalahdenranta 13, 00180 Helsinki	puh. 09-720 6820 ma-to klo. 9.00-11.30 asiakaspalvelu@jattk.fi